این جشنواره که در
بخش فیلم های بلند، کوتاه، مســتند
و انیمیشــن برگزار می شود، نگاهی
ویژه به فیلمسازان جوان و سینمای

مستقل دارد.
بــا توجــه به حضــور حمید
فرخ نژاد به عنوان رئیس هیئت داوران

جشــنواره، ســینمای ایران شانس
زیــادی در این رقابــت بین المللی

خواهد داشت.
اختتامیه این جشنواره ۱۳ آوریل
۲۰۲۲ )۲۴ فروردین ۱۴۰۱( در شهر
لس آنجلس برگزار خواهد شــد و
برندگان هر بخش عقاب طلایی این
جشــنواره را دریافت خواهند کرد.

فرخ نژاد متولــد ۱۳۴۸ آبادان، فارغ
التحصیل تئاتر از دانشکده هنرهای
زیبای دانشــگاه تهران اســت. وی
فعالیت ســینمایی را از سال ۱۳۶۹ با
بازی در فیلم در کوچه های عشق به
کارگردانی خسرو سینایی آغاز کرد.